ทาคอนกรีต ชนิดไม่ดูดซึมน้้า ขนาดบรรจุถังละ ๒๐ กก.(สีขาว) จ้านวน ๑๗๒ ถัง โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               สีซีเมนต์ผสมโพลิเมอร์ ทาคอนกรีต ชนิดไม่ดูดซึมน้้า ขนาดบรรจุถังละ ๒๐ กก.(สีขาว) จ้านวน ๑๗๒ 
ถัง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กัฟเวอร์นเม้นท์ ซัพพลาย จ้ากัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต)  
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๖๗,๘๔๐.๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

วินัย รัชบุตร  

(นายวินัย รัชบุตร) 
ผู้อ้านวยการแขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ ๒